
helios.eu/easy

HELIOS Easy
Nastartujte růst vaší firmy s chytrým pomocníkem.

https://www.helios.eu/easy


helios.eu/easy

HELIOS Easy
Ekonomický a informační systém

Informační systém HELIOS Easy vám pomůže zefektivnit a zpřehlednit 
potřebné agendy společnosti a zvýší schopnost reagovat a předvídat 
situace na trhu. 

Získáte nejlepší kontrolu nad provozními náklady a celkovým hospodařením 
vaší společnosti. HELIOS Easy vám přináší ty nejdůležitější  agendy pro 
rozvoj vašeho podnikání.

Vlastnosti HELIOS Easy:

• Profesionální ERP systém za dostupnou cenu

• Přednastavené řešení pro rychlý rozjezd vašeho podnikání

• Součástí řešení HELIOS Easy jsou všechny potřebné        
   agendy a je zde možnost ho kdykoliv rozšířit 
   o další funkcionality

• Svižný reporting, precizní controlling a manažerské    
   vyhodnocování

• Nadstandardní možnosti uživatelského přizpůsobení         
   (nastavitelné editory, tvorba vlastních atributů, volba         
   vizualizace informací)
   

• Přednastavená databáze umožňující rychlé
   a bezproblémové nasazení systému

• Možnost používání ERP ve formě „on premise“, 
   ale i v cloudové podobě, společně s naším          
   produktem ERPORT

• Kvalitní zákaznická podpora (telefonická či e-mailová       
   hotline, školení a webináře)

• Osvědčené řešení s tradicí více než 30 let na trhu ERP

Jádro 
systému

Účetnictví

Majetek

Pokladna

Faktury

Banka

Mzdy

Sklady

Maloobchodní prodej

Evidence pošty

Obchodní partneři a CRM

Kniha jízd

Manažerské rozhraní

Nákup a prodej

Uživatelské editory 
a nástroje přizpůsobení

Obecné importy

Výroba

Vaše Easy může obsahovat:

Přehled balíčků HELIOS Easy:

HELIOS Easy
Komplet

HELIOS Easy
Výroba

HELIOS Easy
Výroba Komplet

HELIOS Easy
Ekonomika

HELIOS Easy
Obchod

Spokojení zákazníci HELIOS Easy:

„Sledování vícero činností, on-line data pro vzdálená pracoviště, vyšší efektivita práce, sofistikované výstupy 
pro management. To vše jsou pro nás důležité benefity, které nám systém HELIOS Easy přináší.”
Ing. Jakub Kaloč, finanční ředitel MATRIX a. s.

„Komplexním propojením s e-shopem jsme zvládli nabídnout zákazníkům konkrétní skladové zásoby,
zpřehlednily se sklady (jak hotové výroby, tak také materiálů), díky tomu jsme nyní schopni se rychle 
rozhodovat na základě finančních reportů.”
Ing. Jakub Najdek, Co-Founder &Business Development, BeWooden Company s. r. o.

https://www.helios.eu/easy
https://www.helios.eu/easy


Praha

Brno

Hradec Králové

Ostrava

Naši zákazníci

helios.eu/easy

Asseco Solutions, a.s.
Zelený pruh 1560/99
140 02 Praha 4
Tel.: +420 244 104 111
Fax: +420 244 104 444
E-mail: info-CZ@assecosol.com
assecosolutions.com

Obrat téměř

700
milionů Kč

Partneři více než

100
Zákazníci přes

15 000
Podíl na trhu 

30%

Jsme vám vždy nablízku.
Asseco Solutions

Jsme součástí nadnárodního uskupení Asseco Solutions, nejvýznamnějšího producenta 
podnikových informačních systémů na evropském trhu. Uskupení vzniklo propojením 
několika subjektů zabývajících se, v rámci skupiny ASSECO, produkcí ERP systémů. 
Jednotlivé společnosti sídlí v Česku, Německu, Rakousku, Slovensku, Švýcarsku a Itálii. 
Cílem uskupení je posílit obchod s produkty typu ERP v rámci této nadnárodní skupiny 
a tím i její konkurenceschopnost na světovém trhu. 

Již více než 30 let přinášíme svým zákazníkům nejmodernější technologie v oblasti  
podnikového softwaru. Zabýváme se vývojem, implementací a podporou 
specializovaných systémů pro organizace všech velikostí v nejrůznějších 
oblastech jejich působení.

https://www.helios.eu/easy



